АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2007                     № 50
г. Колпашево

О порядке доведения до сведения налогоплательщиков кадастровой оценки кадастровой стоимости земельных участков Колпашевского

городского поселения

В целях реализации пункта 14 статьи 396 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, решения Совета Колпашевского городского поселения от 30.11.2006 № 114 «О новой редакции решений Совета от 09.06.2006 N 88 и 22.09.2006 N 104», руководствуясь статьей 54 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 7, 43   Федерального  закона  от   06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. В срок не позднее 26 марта с.г. довести до сведения налогоплательщиков земельного налога, указанных в статье 388 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, результаты кадастровой оценки земель Колпашевского городского поселения. Информацию опубликовать в  газете «Советский Север».

        2. В целях определения налогооблагаемой базы по земельному налогу организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, обладающие по состоянию на 1 января текущего налогового периода   земельными  участками на праве собственности, праве постоянного (бессрочного) пользования или праве пожизненного наследуемого владения, в срок до 20 февраля текущего налогового периода получают в территориальном органе, осуществляющем ведение государственного земельного кадастра (Управление Федерального   агентства  кадастра объектов недвижимости по Томской области), сведения о    кадастровой стоимости земельных участков в порядке, установленном постановлением Правительства Российской Федерации от 02.12.2000 № 918.

         3. Опубликовать данное постановление в газете «Советский Север».
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения  Баранова С.А.

 Глава поселения

  Ю.Г. Зяблицев